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TRIBUNAL DE CONTAS 
 

Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024 

ANEXO III 
MUNICÍPIO DE:JOAQUIM NABUCO EXERCÍCIO DE 2024 

 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS  
AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

 
 
 

ANEXO III – A  
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 
órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder executivo) 

 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro        833.305,17           71.791,53              71.791,53                              -          71.791,89               -   
Fevereiro        836.612,14           71.845,87              71.845,87                              -          71.814,24               -   
Março    1.093.996,16           91.840,22              91.840,22                              -          92.023,90               -   
Abril    1.324.558,83        110.565,95            110.565,95                              -        110.565,95               -   
Maio    1.411.483,62        118.062,43            118.062,43                              -        118.069,55               -   
Junho    1.434.469,54        119.313,85            119.313,85                              -        119.313,88               -   
Julho    1.471.949,88        124.162,25            124.162,25                              -        124.162,25               -   
Agosto    1.458.465,18        123.877,98            123.877,98                              -        123.877,99               -   
Setembro    1.454.162,47        123.308,70            123.308,70                              -        123.251,25               -   
Outubro    1.216.409,25        101.589,28            101.589,28                              -        101.589,28               -   
Novembro        902.406,25           78.266,17              78.266,17                              -          78.266,17               -   
Dezembro        765.885,69           69.903,97              69.903,97                              -          69.863,06               -   
13.º Salário        130.946,69           12.307,39              12.307,39                              -          12.307,39               -   

TOTAL  14.334.650,87     1.216.835,59        1.216.835,59                              -    1.216.896,80               -   
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Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024 
 

ANEXO III – B  
 
 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 
órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder executivo) 

 
 
 
 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro        833.305,17           86.321,06              86.321,06                  8.180,61        78.140,31               -   
Fevereiro        836.612,14           85.430,41              85.430,42                  8.221,48        77.208,93               -   
Março    1.093.996,16        111.109,63            111.109,63               12.135,46        98.974,20               -   
Abril    1.324.558,83        134.426,47            134.426,47               14.398,66      120.027,80               -   
Maio    1.411.483,62        143.409,12            143.409,12               15.079,41      128.329,73               -   
Junho    1.434.469,54        145.830,02            145.830,02               18.153,55      127.676,44               -   
Julho    1.471.949,88        149.623,23            149.623,23               18.449,19      131.174,18               -   
Agosto    1.458.465,18        148.193,47            148.193,47               22.670,31      125.523,21      225,10 
Setembro    1.454.162,47        147.704,67            147.704,67               19.803,43      127.863,68               -   
Outubro    1.216.409,25        123.353,90            123.353,90               16.502,07      106.851,93               -   
Novembro        902.406,25           91.417,70              91.417,70                  9.573,04        81.844,73               -   
Dezembro        765.885,69           77.628,70              77.628,70                  4.551,64        73.077,24               -   
13.º Salário        130.946,69           12.418,19              12.418,19                              -          12.418,19               -   

TOTAL  14.334.650,87     1.456.866,57        1.456.866,58             167.718,85  1.289.110,57      225,10 
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Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024 
 
 

ANEXO III – C 
 

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA – DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 
(RGPS) 

 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 

órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder executivo) 
 

Informações Gerais sobre o Parcelamento 
 
 
 

Termo de parcelamento: Parcelamento 
623965585 
Contribuições do ente: R$ 
Acréscimos Legais: R$ 
Número Total de Parcelas: 240 

Índice de atualização Legal: Lei 
12.810/2013 
Origem da Dívida:  
Contribuições dos segurados: R$ 
Total Confessado: R$  
Data de vencimento de cada parcela: 10 

 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

126 10/01/2024 33.715,38
127 09/02/2024 33.883,20
128 08/03/2024 34.021,61
129 10/04/2024 34.165,20
130 10/05/2024 34.319,18
131 10/06/2024 34.462,77
132 10/07/2024 34.599,44
133 09/08/2024 34.756,88
134 10/09/2024 34.907,40
135 10/10/2024 35.052,72
136 08/11/2024 35.213,62
137 10/12/2024 35.350,29
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 
 
Termo de parcelamento: Parcelamento 
02260001100001195632349 
Contribuições do ente: R$ 
Acréscimos Legais: R$ 
Número Total de Parcelas: 60 

Índice de atualização Legal:  
Origem da Dívida:  
Contribuições dos segurados: R$ 
Total Confessado: R$  
Data de vencimento de cada parcela: 30 

 
 
 
 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

30/01/2024 28.023,97
29/02/2024 28.023,97
28/03/2024 28.023,97
29/04/2024 28.023,97
23/05/2024 28.023,97
28/06/2024 28.023,97
30/07/2024 28.023,97
29/08/2024 28.023,97
26/09/2024 28.023,97
30/10/2024 28.023,97
29/11/2024 28.023,97
30/12/2024 28.023,97  
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 
 
 
 
Termo de parcelamento: Parcelamento 
02260001100004042292415 
Contribuições do ente: R$ 
Acréscimos Legais: R$ 
Número Total de Parcelas: 60 

Índice de atualização Legal:  
Origem da Dívida:  
Contribuições dos segurados: R$ 
Total Confessado: R$  
Data de vencimento de cada parcela: 30 

 
 
 
 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

1 30/01/2024 12.244,68
2 29/02/2024 12.244,66
3 28/03/2024 12.244,67
4 29/04/2024 12.244,67
5 23/05/2024 12.244,67
6 28/06/2024 12.244,67
7 30/07/2024 12.244,67
8 29/08/2024 12.244,67
9 26/09/2024 12.244,67

10 30/10/2024 12.244,67
11 29/11/2024 12.244,67
12 30/12/2024 12.244,67  
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